
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng    năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục thành phần hồ sơ, tài liệu của các cơ quan, 

tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ Lịch sử tỉnh  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ 

Nội vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong 

hoạt động của các cơ quan, tổ chức; 

Căn cứ Thông tư số 13/2011/TT-BNV ngày 24 tháng 10 năm 2011 của Bộ 

Nội vụ quy định thời hạn bảo quản tài liệu hình thành trong hoạt động của Ủy 

ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 16/2014/TT-BNV ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn giao, nhận tài liệu lưu trữ vào Lưu trữ lịch sử các cấp; 

Căn cứ Thông tư số 17/2014/TT-BNV ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn xác định cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào 

Lưu trữ lịch sử các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Danh mục các cơ quan, tổ chức 

thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ Lịch sử tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 88/TTr-SNV ngày 25   

tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục thành phần hồ sơ, 

tài liệu hình thành trong hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp 

lưu vào Lưu trữ Lịch sử tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Thành phần hồ sơ, tài liệu không quy định tại Điều 1 của Quyết 

định này có thời hạn bảo quản từ 70 năm trở xuống được lưu trữ tại cơ quan, tổ 

chức. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/nghi-dinh-01-2013-nd-cp-huong-dan-luat-luu-tru-163185.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/thong-tu-09-2011-tt-bnv-thoi-han-bao-quan-ho-so-tai-lieu-hinh-thanh-125299.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-16-2014-tt-bnv-huong-dan-giao-nhan-tai-lieu-luu-tru-vao-luu-tru-lich-su-cac-cap-259912.aspx
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-17-2014-tt-bnv-xac-dinh-co-quan-to-chuc-thuoc-nguon-nop-luu-tai-lieu-vao-luu-tru-lich-su-cac-cap-3fbe6.html
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-1425-qd-ubnd-2016-co-quan-thuoc-nguon-nop-luu-tai-lieu-vao-luu-tru-lich-su-quang-tri-368315.aspx


2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức thuộc 

nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lịch sử tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước (bc); 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (bc); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ; 

- Lưu: VT, KTTH, TTHG. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-30T22:52:43+0700


		2021-03-31T09:29:31+0700


		2021-03-31T09:28:31+0700


		2021-03-31T09:28:31+0700


		2021-03-31T09:28:31+0700


		2021-03-31T09:28:31+0700


		2021-03-31T09:30:10+0700




